
DOA-010025,1,e-

UCHWAŁA NR //2. 2,1- /2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia Z2. L-6 ' 1100 2024 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Prezesa Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Opolu

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z
2024 r. poz. 566) oraz art. 400 j ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Odwołuje się Pana Jerzego Naszkiewicza ze stanowiska Zastępcy Prezesa Zarządu Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta ..................................................

Zuzanna Donath-Kasiura .....

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza .......

Antoni Konopka ......


